
projekt 

Uchwała Nr / /2017 

Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle 

z dnia ................... r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą 

Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie·Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 20.17r. poz. 1875) oraz art. 16 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późno zml) Rada Miasta Kędzierzyn· 

Koźle uchwala. co następuje: 

§ I. W uchwale Nr 11117110 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia gminnego zak:ladu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny 

w Kędzierzynie-Koźlu w § 5 dodaje się po punkcie 3 punkt 4 w brzmieniu: 

,,4) środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług w wysokości 

podatku związanego z dzialalnością Zakładu.". 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza s i ę Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwa ła wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn·Koźlc. 
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Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Projekt uchwały związany jest ze zmianami w przepisach dotyczących podatku od towarów 

i usług (dalej VAT), w myśl których zakład budżetowy, będący do 31 grudnia 2016 r. 

odrębnym podatnikiem V AT rozliczającym samodzielnie podatek V AT, z dniem l stycznia 

2017 r. utracił status takiego podatnika, a scentralizowanym podatnikiem obejmującym 

wszystkie jednostki i zakłady budżetowe stała się Gmina. W związku z powyższym, aby przy 

prowadzeniu działalności wykorzystać środki uzyskane w wyniku ewentualnych zwrotów 

podatku VAT, powstałych w wyniku rozliczeń związanych z działalnością zakładu, 

proponowana w uchwale zmiana umożl iwia przekazywanie przez Gminę tych środków 

na rachunek zakładu. 


